報道関係者各位

大森靖子が楽曲提供。

黒宮れい&やねが当日コラボするバンドと、1月21日のリベンジ文化祭で演奏

ソーシャルライブコマース「Live Shop!」を運営している株式会社Candee(本社:東京都港区、代表取締役社長 CEO:古岸和樹、以下 Candee)は、Live Shop! のチャンネル「ノールールガール (※)」で出演者が視聴者と共に企画しているリアルイベント「リベンジ文化祭」を、2018年1月21日(日)東京富士大学を舞台に開催。



アーティストの"黒宮れい"とミスiD2018受賞者"やね"が、一般応募から選ばれた"PHONELITE"と、リベンジ文化祭でライブステージを披露します。 さらに、この日のために人気シンガーソングライターの"大森靖子"が楽曲を提供致し

■リベンジ文化祭について

芸能活動のため参加できなかった出演者達が、学生生活の青春をリベンジする為に、憧れの文化祭をファンと共に創り上げています。主な出演者は、YouTuber"ふくれな"、アーティスト"黒宮れい"、ミスiD2018受賞者"やね"、女優"大島涼花"など、ミレニアル世代に圧倒的な人気を誇るタレントです。開催場所やイベント内容、オリジナルグッズなど、視聴者と一緒に企画してきました。Live Shop!でもライブ配信を行うため、現地にいけないファン達もリアルタイムに参加する事ができます。

日程:2018年1月21日(日)

時間: 開場 12:00 / 開演 13:00 / 終演予定 19:00

会場:東京富士大学 二上講堂メインステージ (東京都新宿区下落合1-7-7)

内容:カップルコンテスト(ふくれな担当)、バンドステージ(黒宮れい・やね担当)、後夜祭など



タイムテーブル:

12:00- 開場

13:00- 開会式

13:15- えむれなカップルコンテスト

15:00- バンドステージ (黒宮れい&やね&PHONOLITE)

17:00- 閉会式

17:30- 後夜祭 ※来場者限定

チケット詳細:https://goo.gl/vFmb2G

アーカイブ: https://liveshop.jp/channels/56

<大森靖子>http://oomoriseiko.info/profile/

<黒宮れい> https://twitter.com/rei_neverland?lang=ja

<やね>https://twitter.com/yanemint

<PHONOLITE>https://twitter.com/phonolite_4

%「ノールールガール」:毎週日曜20時より「Live Shop!」で配信している、既成概念に囚われない自由なLive配信メディアです。世間一般の枠にはまらないノールールな10代の女の子達が、ミッションに向けて自由に企画していくまさにノールールな番組。そのミッション第一弾が、今回企画している『みんなが本当に楽しめる「リベンジ文化祭」をやろう!』です。

公式チャンネルページ: https://liveshop.jp/channels/56



■ソーシャルライブコマース「Live Shop!」

サービス紹介映像(https://youtu.be/QNUy5KJn LY)

1:出演者がお気に入りのアイテムをライブ配信(生配信)で紹介

2:ライブ配信中に、アプリ内で簡単に購入ができる

3:出演者と視聴者が、コメント欄やハートを通じてコミュニケーションできる 4:視聴者アンケートや抽選販売など、リアルタイムに楽しめる参加型企画

サービス名 : Live Shop!™ (ライブショップ)

カテゴリ :ショッピング

内容 : ライブコマースアプリ

価格 :無料

Live Shop!

推奨環境 :【iOS】iOS8.0以降。IPhone、iPadおよびiPod touchに対応

【Android】Android OS 4.4以降が動作する端末

App Store: https://appsto.re/jp/uAdlib.i

Google Play: https://play.google.com/store/apps/details?id=net.theliveshop

公式サイト: https://liveshop.jp/

Live Shop! Facebook: https://www.facebook.com/liveshop.jp

Live Shop! Twitter: https://twitter.com/LiveShop_jp Live Shop! Magazine: https://magazine.liveshop.jp

Live Shop! Magazine Facebook: https://www.facebook.com/magazine.liveshop/

■会社概要

Candeeは、モバイル動画市場における知見を有する経営陣及びスペシャリスト集団のもと、 2015年に設立以来、ライブ配信9,800本以上、モバイル動画1,500本以上を企画から制作・配信までワンストップで行なってきました。「メディア・タレントマネジメント・動画マーケティング支援(広告)」というTVで成功した3事業を垂直統合し、ネット時代の新しいカルチャーとスターの創造をミッションとしています。



社名 :株式会社 Candee / Candee, Inc. 代表者 :代表取締役社長 CEO 古岸 和樹

所在地 : 東京都港区南青山3-2-2 南青山MRビル2F 資本金 : 4,111,565,684円 (資本準備金含む) 事業内容: メディア事業 動両マーケティング支援車

事業内容:メディア事業、動画マーケティング支援事

業、タレントマネジメント事業 設立 : 2015年2月23日 URL : http://candee.co.jp/

取締役:古岸和樹 代表取締役社長 CEO

新井拓郎 取締役副社長 CCO 山村嘉克 取締役副社長 CSO 堤達生 社外取締役 戸祭陽介 社外取締役 深澤優壽 社外取締役

國光宏尚 取締役会長(非常勤)

■グループ会社

株式会社アポロ・プロダクション月間500本以上のライブ配信実績を誇る映像制作会社 株式会社GEEK DIGITAL 株式会社ギーグピクチュアズとのジョイントベンチャー 株式会社ダブルアドバンス 株式会社マテリアルとのジョイントベンチャー

lute株式会社 日本初のInstagram Storiesメディア

株式会社Dazy Entertainment 沖縄を拠点としてタレントマネジメントを運営

■パートナー企業 株式会社クラフト モバーシャル株式会社 株式会社AOI Pro.

株式会社ギークピクチュアズ



【本リリースに関するお問合せ先】

株式会社Candee (キャンディ/<u>http://candee.co.jp</u>) 広報担当:畠山 Mail:<u>pr@candee.co.jp</u> TEL:03-6434-7303 Facebook: <u>CandeeJP</u>

東京都港区南青山3-2-2 南青山MRビル6F